
ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE SÃO LOURENÇO DA MATA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 046/2023 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº

028/2023 – AVISO DE LICITAÇÃO

Processo Nº: 046/2023 – Pregão Eletrônico Nº 028/2023 –
UASG 982573 – O Município de São Lourenço da Mata, com
sede à Praça Dr. Araújo Sobrinho, s/n, Centro – São Lourenço
da Mata – PE, comunica aos interessados a abertura do
procedimento licitatório acima citado. Objeto: Registro de
Preço para eventual Contratação de Empresa para
fornecimento parcelado de Produtos de Higiene Pessoal e de
Limpeza e EPIs, para atender a Secretaria de
Desenvolvimento Social, Mulher, Trabalho e Promoção à
Cidadania do Município de São Lourenço da Mata- PE,
conforme especificações contidas no Termo de Referência e
demais anexos do instrumento convocatório. Valor global
máximo aceitável: R$ 203.662,60 (duzentos e três mil
seiscentos e sessenta e dois reais e sessenta centavos). Edital e
Anexos: Podem ser obtidos a partir das 08h00 do dia 13 de
junho de 2023 no site www.gov.br/compras (antigo
www.comprasgovernamentais.gov.br), na CPL no endereço:
Rua Coronel José Duarte, n° 31, Centro, São Lourenço da Mata
– PE (Prédio Sede da CPL) ou pelo e-mail: cpl@slm.pe.gov.br.
Data da sessão pública: 27 de junho de 2023 às 09h00
(horário de Brasília - DF), pelo site www.gov.br/compras.
 
Demais informações podem ser obtidas presencialmente na
CPL no endereço supracitado ou pelo e-mail:
cpl@slm.pe.gov.br, no horário de 08h00 as 13h00, de segunda
a sexta-feira.
 
São Lourenço da Mata, 12 de junho de 2023.
 
JOSÉ ALDO DE SANTANA.
Pregoeiro. 

Publicado por:
José Aldo de Santana

Código Identificador:1DB5BE18

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 13/06/2023. Edição 3360
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/


